REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
2

DEGA VENDORE TIRANK TEL: 0682027818

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 8522 Nr. koleksioni: 2712
Tirane mé 07/10/2021

Ligjet referuese:
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&€ dhénave personale”, i ndryshuar
A2021053950294915419

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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A2021053950294915419

PROKURE E POSACME

T .'F'r ::/
G A m )
f}; mé daté 07/ [ o/ 200 2021, para meje Noter JULIAN ZHELEGU, anétar né Dhomén Kombétare
Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré n& adresén Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani,
Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht:

e
R <
‘.}‘m‘ xn-_\.j.

(I/E) PERFAQESUAR:

Shyqiri Bytyqi, atésia Qerim, amésia Hida, shtetas Shqiptar, lindur né Arllat, Kosova (XKS) dhe banues ng
Tirang, me adresé Nikolla Tupe; Nd. Nd 12; H. H 3; Ap. Ap 11; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 01/01/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté -
Juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033785973 dhe nr. personal
H20101719A,

(I/E) PERFAQESUAR:

Flakron Shala, shtetas Kosovar, lindur n& Billens, FR dhe banues né Kosove, me adresé Kosove, lindur mé
26/11/1995, madhor, me zotési t&é ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me %
pasaporte nr. P01108402; -

(I/E) PERFAQESUAR:

Ariana Rozhaja, shtetase Kosovare, lindur né& Prishtine dhe banuese né Kosove, me adresé Kosove, lindur

mé 26/08/1967, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, mbajtese e pasaportes P00564190,
pérfaqésuar me prokuré té tipit "Prokure e huaj", né daté 07/10/2021, nga pérfaqésues Shyqiri Bytyqi, atésia
Qerim, shtetas shqiptar, lindur né Arllat, Kosova (XKS) dhe banues né Tirang, lindur mé& 01/01/1972, madhor =
me zot&si t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova nga karta e identitetit me nr. 7
personal H20101719A.

(I/E) PERFAQESUAR:

Elanor sh.a., shoqéri e juridiksionit ek, regjistruar mé daté 8 prill 1991, me numér identifikimi (NIPT)
15887219, me seli: Jemnicka 1138/1, Michle, 14000 Praga 4, perfaqesuar nga Flakron Shala, shtetas Kosovar,
lindur ng Billens, FR dhe banues né Kosove, me adresé Kosove, lindur mé 26/11/ 1995, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte nr. P01108402;

Te cilet me déshiré té lirg, vullnet t& ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné& Noteri redaktimin e késaj prokure
t€ posagme né bazg t& neneve nr. 64, 70 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé, neni 62, neni 99 i
ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé& poshté vijon:

“Emérojme si pérfagésuese t& posagme Enkeleida Pulaj, atésia Hamdi, amésia Negime, shtetase Shqiptare,

lindur n& Vloré dhe banuese né adresén Selite; Nd. 1845; Njésia Administrative Nr. 5; Tiran& 5; 0000; Tirané,

ie datélindjes 14/06/1977, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u

garantova me Leternjoftim ID nr. 035911333 dhe nr. personal H75614091W, duke i dhene te drejtat si me

poshte:;

* Te na perfaqesoje, ne cilesine e ortakeve te shogerise ne krijim e siper “Elanor Albania” Sh.p.k., per -

te nenshkruar dhe dorezuar ¢do dokument te nevojshem per regjistrimin e shogerise tregtare prane ]
QKB (Qendres Kombetare te Biznesit), perfshire por pa u kufizuar ne plotesimin, nenshkrimin dhe
dorezimin e Formes se Aplikimit dhe dokumenteve te tjera te kerkuara ne perputhje me Ligjin
9723/2007, te ndryshuar; te depozitoje te gjitha aktet e kerkuara nga ligji shqiptar si dhe te
nenshkruaje cdo akt tjeter te nevojshem per pajisjen e shoqgerise me NIPT, ekstrakt;
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A2021053950254915419 ”
Te kryeje ¢do regjistrim prane Autoriteteve Tatimore Shgqiptare, si dhe prane ¢do Institucioni tjeter
Shqiptar per regjistrimin / licensimin e shoqerise me keto institucione;
Peérfaqésuesit i jepet autoriteti pér t& vendosur dhe kryer n& pérgjithési ¢do akt apo veprim tjetér t&
nevojshém apo q¢ lidhet me gellimin e kesaj Prokure.

Ne miratojme dhe konfirmojme dhe biem dakord t& miratojme dhe konfirmojme gjithgka q& Pérfaqésuesi do
t& b&jé bazuar né kété Prokurg.”

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuh&n Shqipe prej meje Noterit né 3 (tre) kopje, me vlera t& njéjta
Juridike, mbéshtetur n& shprehjen e lir& e t& ploté t& vullnetit t& t& pérfaqésuarés. Njéra kopje vendoset né
arshivén noteriale, kopjet e tjer& pér t& pérfagésuarin.

Né& zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, ung Noteri deklaroj se
do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& kétij akti, né ményré t& drejté dhe té ligjshme.

(I/E) PERFAQESUAR
Shyqiri Bytyqi -
ONY241 /@j‘ﬁi& (5;(3
(I/E) PERFAQESUAR
Flakron Shala
FLALRON SHALA &5 oy
(I/E) PERFAQESUAR
Ariana Rozhaja 7
Perfz\)qesuar nga Shyqiri Bytyqi
Shipini Bytyri 43
(I/E) PERFAQESUAR
Elanor sh.a.
Perfagesuar nga Flakron Shala .
Frai@oN  SHALA c‘ﬂ é '
NOTER
IAN ZHELEGU

N
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1 identitetin e té cilés e kam konstatur ne bhzé té pasaportérs;-rrj'e P00564190 me
im né Rr. Agim Ramadani B1/7 Prishtiné. Shtetae e Republikés s& Kosovés,. né cilési t&

4§ themelues te kompanisé Elanor Albania Sh.P.K me 15% te pronésisé: L&

.1?67_né Prishtinéimé numér personal

)

sot me daté§?7 Tetc;r 2021, jap kétg:

1
&
7
&

;] AUTORIZIM

pém:lles sé cilit, autorizoben

i R .
£ I . ¥ %
i Z. SHYQIRI BYTYQY, shtetas Shqiptar, mbajtés i letérnjoftirit|Shqiptar m.033785%73§-mc numér personal
H20101719A, me vendbanim né Tirane; dhe ' s i
: " qé t€ ndérmatrin veprimet e nevojshme administrative dHe procedurale pér themelimin e kompanisé -
j' ~ Elanor Aalbania Sh.P.K ne Shqipér gjegjésisht prané organeve kompetente ne Tirane.

' i
Autorizohet:.te -nénshkz:aaja-—ete;gji&}in;édolrmnentem:eamgwo.jshmwpétfshire»iiﬁf-.;;atamﬁm; dhe - 2ktin e
themelimit' te kompanisé. péc-tegjistrimin e-kompanisé Blanor AlbaniaShPE= .

PERMES KET AU TORIZRVIL iautotizuatiFisiperp lrmendt—ir.«:-skanéé;pusﬁtedn!:dhé autoritetin e
5.: pJoté'izp_éftii*ktywg;t}x:édo:ﬁp:imir:témevojshé‘m;oseafté..cﬁaosdcshém-:né-@méndheap?.irz llogari té& znj. -
Ariana Rozhaja lidhur me proceciurat pérhapjen e kompanisé ne Sligipéri gjeg"jé‘sisht‘ne' Tirané. -

R

o \‘i
T€ avtorizuarve té sipérpérmendur MUND tu jepet e drejta e ttansferimit te kétij autorizimi né ndonjé palé
té trefé. Veprimet e t& autotizuarve té sipétpérmendur do t& konslderohen si & vlefshme dhe do té kené efekt
té ploté pwr njw periudhw tw pa-caktuar kohote.

PERMES KHSAJ UNE Ariana (Syhejl) Salihu Rozhaja KO NFIRMOJ SE E KA.MNENSHKRUAR
KETE AUTORIZ =
ME DATEN 07-10-2021 : *

9

Ariana (Syhejl) Salihu RoLzhaja

)
izl vass on e

(Nénshkrimi) H
4
o s | i
- £}

i




N4l
P A
Lrp.nr.5592/2021
VERTETIM. | NENSHKRIMIT -
Valbona Y.Murtezi Bytyqi ,Notere né Prishting, Rruga “ Bill Clinton” nr.61 vérteton se; -

Ariana (Syhejl) Salihu Rozhaja e Iig"ldur- me daté 26.08.1967 né Prishtind me numér ‘personal

1019986671 identitetin e t& cilés € kam konstatur ne bazé té pasaportés me P00564190 me

vendbanim né& Rr. Agim Ramadani B1/7 Prishtiné. Shtetase e Republikés sé Kosovés, me zotési té

| ploté juridike dhe pér t& vepruar. ; Y

| Ka nénshkruar para meje né dokum’éntin, me titull “AUTORIZIM” né pérbérf i njg.flete dhe
pérmbajtje prej njé fage né njé originial.

Noterja vérteton se ky nénshkrim &shté i vérteté,
Noterja nuk mbané pérgjegjési dhe as nuk vérteton pérmbajtjenge. té pérpiluar jashté
késaj zyre Noteriale por vetém nénshkrimin. -
Kompenzimi pér punén dhe shpenzimiet e noterit éshté llogastt

konform neni 21 pika 1 t& UA nr. 02/;12, pér tarifat

19 palé kané marré faturén. . :

' %
Veprimi i noterizimit u bé né Prishting, na zyré
e njézeté e njg) ’

aye du 5 Octobre 1961)

POBLIKA E Kosovﬁs!/ REPUBLIKA KOSOVA /
REPUBLIC OF KOSOVO

Bk / Ovaj javni dokument / This public document ' i
su "Tiga/je potpisan od strane/has been s;gned by V'BYTYQI .
) Y cilésing e/koji deluje u svoistvu/acting, in the capacity of .._.NQI..EB_E......
4.dhg . mban vulén/pullén/i sadrii pet‘.at/ma;ﬁculheﬂr{ the seal/s_gamp LSO S
y QODRA E NOTEREVE TE KOSOVES
N ]
Veértetohet / Potvrduje sef / Certifed =
E 7
5. n&/u/at Prishting 6. data / datum / date e OZ[L0/2021.... 3
bl 7. nga/od/by Tlir Bytyqi *[ MPI/DCK
Al s 0. DCK/[21:063113 .
b eEanarkica/sea!/sTEmp 16. * ‘ imi!ﬁ OYpis/signature
i \ ¢
i -
E -

Verifiko vulén pérmes QR koditi
Proverite petat putem QR koda
Verify stamp through the QR che




Principal:

-

Elanor a.s.

Id. No.:
Represented by:

25583
Representative:
Mr. Flakron Shala

Registered in the Com

7

15887219

- The Power of Altorney

OPIS s :

Registered Office: Jemnickd 1138/1, Michle, 140 00 Praha 4

Mgr. AJLA BUSINA, Member of Board

date of birth: 26.11.1995
Passport number:

PO1108402

Elanor a.s.

mercial Register administrated by the Municipal Court if Prague, file no. B

Bt m R SR P AR RSN e 3 N S D AN e

-

S -

-

-

The Principal hereby empowers the ReBFésenfoTive; Mr. Flakron Shala, and grants him the power of
" attorney to représent the -Prihcipdlin the' matter of founding @ new company in Albariia named
Elanor Albania Sh.p.k. pursuant to the Principal’s decision no. 26/2021.

Within the process of founding the new compadny the Representative is entitled represeni _Eh_e
Principal as a founder of the new company and act on Principal’s behalf in the matters related with
the founding the new company according to the Principal's decision no. 26/2021, namely to:

- torepresent the Principal within in the registration of the emerging company "Elanor Albania
Ship.k.”, at the BCC (National Business Center). The Representative's responsibilities include
drafting and signing the Statute and the Act of Establishment, signing and submitting the
Application Form as well as any other document required by the legislation in force; :

- carry out any other necessary activities or actions related with founding the company
“Elanor Albania Sh.p.k." according to the Principal’s decision no. 26/2021.

1
“f

Lyl /,L
Mgr. AJLA Bugi‘f\l/\, Member of

Board
Elanor a.s. Al

g g e o

IC: 15887219  DIC: CZ15887219

Jemnickd 1138/1, 140 00 Praha 4, Ceskd republika Spisovd znadka: B 25583 vedend u rejstitkového

info@elanor.cz

| . www.elanor.cz

soudu v Praze, den zépisu: 8.4.1991

T
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éfenl - legalizace e
g:;;:ji Ze pod pofadovym &islem 116XNXQ tuto listinu
prokdzéana:

P ‘ede mnou viastnorug lé podepsala nize UVEd8|lé Osoba, e iz to‘oznos‘ byla

Ajla Busina nar. 23.03. I9 17, 15000 Praha 5 - '(Og ie.
03 19? 9. Nad Turbovou i 2! '
\ 1

Praha 1, dne 24.09.2021

Ovéi‘eng' - vidimace'
Ovetuji, Ze teng)

doslovng Souhlasi s fistinoy 7
sloZenoy 2 'f’g"l

Vhrae... " 3040

y

JUDr. Martin Foukaj

; © notagt
140 00 Praha 4, Michelskg 12/22
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APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)
1. Ceskd republika
Czech Repuhll¢
Tato vefejn4 listina
This public document
2. byla padepsgna | JUDr, Martin Foukal
has been signed :
3. funkce ,, Notar
acting in capacity of
4. opatfena razitkem SRt Martin Foukal, notd# v praze
bears the seallsta.mp of

OVERENO
CERTIFIED
6 dne,0%10.2001
date
ora Ceské republiky
mber of the Czech republic

5. VPraze
in Prague

7. Notdiskd kam
Notarlal Cha,

8. &s, ,,31B25
Ne

R LT TP

9. kolek/razltko

10. Podpis:
duty stampfstamp:

Michaela kifzoys
Signature
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" Z.Flakron Shala

OPIS

elanor

PROKURE E POSACME
Elanor a.s. _
Zyra e regjistruar : Jemnicka 1138/Michele, 140 00 Praha 4
Numri i rcgiistrirqi’t : 15887219
Pérfagesuar nga : Mgr.AJLA BUSINA,Aneta.ré e Bordit

Regjistruar ne Regjis tzniz:[fr administruar nga Gjykata e Rrethit ne Prage ,dosja nr.B25583
Perfagesuesn : '

Ditelindja: 26.11. 199-,' &,
Numér personal i pag_ﬁﬁ,&‘ 7P01108402

Me ané t& késaj Prokure Porositesi i jep t& drejtat Pérfagesuesit ,Z.Faklon Shala,dhe i jep te drejtat q& ta
pérfagesoje né ceshtjet né lidhje me themelimin e shoqgeris€ s& re ne Shqipéri e quajtur Elanor Albania
Sh.p.k sipas vendimit te'Porositesit nr.26/2021

Gjate themelimit te Shogerise se re, Perfagesuesi ka te drejten per te perfagesuar Porositesin si themeluesin .

R

e Shogerise se re dhe te veproje ne emer te Porositesit ne te gjitha ceshtjet ge-kane lidhje me themelimin

e Shogerise se re sipas vendimit te Porositesit nr.26/2021, emeruar :

— Té perfagesoje Porositesin n& regjistrimin e shoqérisé n& krijim e siper “’Elanor Albania Sh.p.k”’
,né QKB (Qendra Kombétare e Biznesit).Pergjegjesite e perfagesuesit perfshijne hartimin dhe

nenshkrimin e Statutit dhe Akt Themelimin,gjithashtu edhe te nenshkruajne dhe te depozitojne

Formularin e Aplikimit si edhe cdo dokument tjeter qe nevojitet sipas legjislacionit ne zbatim.

—  Tekryeje gdo procedure tjetér t& névojshém né lidhje me themelimin e Shogerise ¢ Elanor Albania
Sh.p.k "’sipas vendimit t& Porositesit nr.26/2021.

Mgr.AJLA BUSINA
Y : N ¥ N . Inenshkrimi/
i Anetare e Bordit
Elanor a.s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE _
DEGA VENDORE TIRANE 1
- NOTER JULIAN ZHELEGU _ Ui
- B G
DATE 07/10/2021 N
NR REP 8491 N g
VERTETIM PERKTHIMI

Uné noter JULIAN ZHELEG étar i Dhomés Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré
né rrugén “Njesia Bashk?ékes,ﬁ@;& ,
Ministria e Drejtésisé shperkthy

origjinalin dokumentin bski&licl

zyrtar i gjuhés angleze, deklaroj se kam pérkthyer njésoj me
yrkétij vértetimi, nga gjuha Angleze né gjuhén Shqipe.

| BN
e
Ky vértetim éshté pérpi@é’ﬁ} ald ime né bazé té nenit 62/j, t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “P&r
Notering”, : & :
NOTER
JULIANZHEL

' :-\.-..tﬂ'\-.l\.\.‘t\.‘l-l\-‘i-' SE -

o ]

R

Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2”, licencuar nga "~
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The Power of Attorney

Principal:

Elanor a.s.

Registered Office: Jemnicka 1138/1, Michle, 140 00 Praha 4
Id. No.: 15887219

Represented by:  Mgr. AJLA BUSINA, Member of Board

Registered in the Commercial Register administrated by the Municipal Court in Prague, file no. B
25583

Representative:

Mr. Flakron Shala

date of birth: 26.11.1995
Passport number: PO1108402

A L e kP s i A RO PO 37 00 53 R NG DA, PSP 191 T

The Principal hereby empowers the Representative, Mr. Flakron Shala, and grants him the power of
. afforney to represent the Principal in the matter of founding a new company in Albania named
Elanor Albania Sh.p.k. pursuant to the Principal’s decision no. 26/2021.

? Within the process of founding the new company the Representative is entitled represent the
. Principal as a founder of the new company and act on Principal’s behalf in the matters related with
i the founding the new company according to the Principal’s decision no. 26/2021, namely to:

- torepresent the Principal within in the registration of the emerging company "Elanor Albania
Sh.p.k.”, at the BCC (National Business Center). The Representative’s responsibilities include
drafting and signing the Statute and the Act of Establishment, signing and submitting the
Application Form as well as any other document required by the legislation in force;

- carry out any other necessary activities or actions related with founding the company
"Elanor Albania Sh.p.k." according to the Principal’'s decision no. 26/2021.

-~

E."' . ' J:._,
§ Lo

Mgr. AJLA BUSINA, Member of
Board
Elanor a.s.

Elanor a.s. IC: 15887219  DIC: CZ15887219

Jemnick& 1138/1, 140 00 Praha 4, Ceskd republika Spisova znacka: B 25583 vedend u rejstitkoveho
info@elanor.cz | = www.elanor.cz soudu v Praze, den zapisu: 8.4.1991
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P Bustin, nar. 23.03.1979, Nad Turbovou 1192117, 15000 Prahia 5 - Kog
Pra ' 021
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APOSTILLE
{Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Ceska republika
Czech Republic
Tato vefejn3 listing
This public document
2. byla podepsana “"JUDr. Martin Foukal

has been signed
3 UK o st SR
acting in Capacity of
4. opatiena razitkerm . JUDT. Martin Foukal, notar v praze
bears the seal/stamp of
OVERENO
CERTIFIED
5. V Praze 6. dne .'J4102021 .........
in Prague date

7. NotaFsks komora Ceské republiky
Notarial Chamber of the Czech republic
8, &s, . 31BZS

9. kolek/razitko

10. Podpis: Michaela K¥Zovs
duty stamp.’stamp:

Signature




OPIS

elanor

PROKURE E POSACME
Porositesi
Elanor a.s.
Zyra e regjistruar : Jemnicka 1138/Michele, 140 00 Praha 4
Numri i regjistrimit : 15887219
Pérfagesuar nga : Mgr.AJLA BUSINA,Anetare e Bordit

Perfagesuesi :
Z.Flakron Shala

Ditelindja: 26.11.1995 “.¢ <.,
NOT |

Numér personal i pas}ﬁ&%’é&ﬁm 108402

Me ané t& késaj Prokure Porositesi i jep t& drejtat Pérfaqesuesit ,Z.Faklon Shala,dhe i jep te drejtat q& ta
pérfagesoje n& ceshtjet né lidhje me themelimin e shoqerisé sé re ne Shqipéri e quajtur Elanor Albania
Sh.p.k sipas vendimit te Porositesit nr.26/2021

Gjate themelimit te Shogerise se re, Perfagesuesi ka te drejten per te perfagesuar Porositesin si themeluesin
e Shogerise se re dhe te veproje ne emer te Porositesit ne te gjitha ceshtjet qe kane lidhje me themelimin
e Shogerise se re sipas vendimit te Porositesit nr.26/2021, emeruar :

— T& perfagesoje Porositesin n& regjistrimin e shoqérisé¢ n& krijim e siper “’Elanor Albania Sh.p.k”’
,né QKB (Qendra Kombétare e Biznesit).Pergjegjesite e perfagesuesit perfshijne hartimin dhe
nenshkrimin e Statutit dhe Akt Themelimin,gjithashtu edhe te nenshkruajne dhe te depozitojne
Formularin e Aplikimit si edhe cdo dokument tjeter qe nevojitet sipas legjislacionit ne zbatim.

— Tekryeje ¢do procedure tjetér t&€ névojshém né lidhje me themelimin e Shogerise ** Elanor Albania
Sh.p.k *’sipas vendimit t& Porositesit nr.26/2021.

Mgr.AJLA BUSINA
[nenshkrimi/
Anetare e Bordit
Elanor a.s
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE = ,; e e L
DEGA VENDORE TIRANE .

NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 07/10/2021
NR REP 8491

VERTETIM PERKTHIMI

Uné noter JULIAN ZHELEGU-anétar i Dhomés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré
né rrugén “Njesia Bashki‘éké:,hrc‘? Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2”, licencuar nga
Ministria e Drejtésisé s rktﬁy -zyrtar i gjuhés angleze, deklaroj se kam pérkthyer njésoj me
origjinalin dokumentin b Ti?ketu vértetimi, nga gjuha Angleze né gjuhén Shqipe.

Ky vértetim éshté perplluarﬁmga a’ha'flme né bazé té nenit 62/j, té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér
Noteriné”.




ejl) Salihu Rozhaja e lindur me daté 26.08.1967 né Prishtiné me numér personal
1019986671 identitetin e té cilés e kam konstatur ne bazé té pasaportés me P00564190 me

vendbanim né Rr. Agim Ramadani B1/7 Prishtiné. Shtetase e Republikés sé Kosovés,. né cilési té
té ortakut themelues te kompanisé Elanor Albania Sh.P.K me 15% te pronésisé:

sot me daté 07 Tetor 2021, jap kété:

AUTORIZIM
pérmes sé cilit, autorizohen

Z. SHYQIRI BYTYQI, shtetas Shqiptar, mbajtés i letérnjofurait Shgiptar 11033785973 me numér personal
H20101719A, me vendbanim né Tirane; dhe

®  gé té ndérmarrin veprimet e nevojshme administrative dhe procedurale pér themelimin ¢ kompanisé
Elanor Aalbania Sh.P.K ne Shqipéri gjegjésisht prané crganeve kompetente ne Tirane.

"  Autorizchet te nénshkruaj te gjitha dokuwmentet ¢ nevojshme pérfshire ctatutin dhe aktin e

themelimit te kompanisé pér tegjistrimin e kompanisé Flanor Albania Sh.P.K.

= PERMES KETIj AUTORIZIMI i autorizuast i sipérpérmendur kané pushtetin dhe autoritetin e
ploté pér t& kryer ¢farédo veprimi té nevojshém ose € domosdoshém né emér dhe pér logari té znj.
Ariana Rozhaja lidhur me procedurat pér hapjen e kompanisé ne Shqipéri gjegjésisht ne Tirané.

TE autorizuarve té sipérpérmendur MUND u jepet e drejta e rransferimit te kétij autorizimi né ndonjé palé
té treté. Veprimet e té autorizuarve té sipérpérmendur do t€ konsiderohen si t€ vlefshme dhe do té kené efekt
té ploté pwr njw periudhw tw pa-caktuar kohore.

PERMES KESA]J UNE Ariana (Syhejl) Salihu Rozhaja KONFIRMOJ SE E KAM NENSHKRUAR
KETE AUTORIZIM
ME DATEN 07-10-2021

Ariana (Syhejl) Salihu Rozhaja
(Nénshkrimi)



Lrp.nr.5592/2021

VERTETIM | NENSHKRIMIT
Valbona Y.Murtezi Bytyqi ,Notere né Prishting, Rruga “ Bill Clinton” nr.61 vérteton se:-------------------—

Ariana (Syhejl) Salihu Rozhaja e lindur me daté 26.08.1967 né Prishtiné me numér personal
1019986671 identitetin e té cilés e kam konstatur ne bazé té pasaportés me P00564190 me
vendbanim né Rr. Agim Ramadani B1/7 Prishtiné. Shtetase e Republikés sé Kosovés, me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar.-

Ka nénshkruar para meje né dokumentin, me titull “AUTORIZIM” né pérbérje_"pr_gj‘ njé;:.f'iEte dhe
pérmbajtje prej njé fage né njé original.----- i G § ‘*‘i_:.;;i“' -----

Noterja vérteton se ky nénshkrim éshté i vérteté.--
Noterja nuk mbané pérgjegjési dhe as nuk vérteton pérmbajtjen e dokumentit té pérpiluar jashté
késaj zyre Noteriale por vetém nénshkrimin.--------------=-=--eeeeu--- mmmmmmmmmeneees
Kompenzimi pér punén dhe shpenzimet e noterit éshté llogaritur ne vleré prej 1 € (njé €) + tvsh 18 %
konform neni 21 pika 1 té UA nr. 02/12, pér tarifat e pér_kohshme noteriale t& mbéshtetur né nenin
19 palé kané marré faturén.----—----------------- S

Veprimi i noterizimit u bé né Prishting, né zyré'ﬁ;,-notériale, me dat .202] (shtaté tetor, dymijé
e njézeté e njé) - - -- — :

APOSTILLE

(Convent_ion'de. j.a‘ Haye du 5 Octobre 1961)

1. Shteri,"Dria'\.«:ajCauntry: REF"UBUKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA /
| : i REPUBLIC OF KOSOVO
. Ky dokument publik / Ovaj javni dokument / This public document

* 2. @shté firmosur nga/je potpisan ad strane/has been signed by ... DY

3.icilivepron né cilésiné e/koji deluje u svojstvu/acting in the capacity of ......... N OTERE ........

Vértetohet / Potvrduje se / Certifed

5. néfufat Prishtingé . 6. data / datum [ date ......... 07/10/2021 ,,,,,,,,,
Tlir Bytyqi MPJ/DCK

7.ngafod/by ......cueunnce

Verifiko vulén pérmes QR kodit
Proverite pecat putem OR koda
Verify stamp through the QR code
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